

Порядок денний
XLVIII сесії Заліщицької міської ради
восьмого скликання від 26.03.2025

6232.	Про внесення змін до бюджету Заліщицької міської територіальної громади на 2025 рік
6233.	Про внесення змін до Положення про старосту старостинського округу
6234.	Звіт старости про діяльність Іване-Золотівського старостинського округу
6235.	Звіт старости про діяльність Зозулинського старостинського округу
6236.	Звіт старости про діяльність Колодрібського старостинського округу
6237.	Про внесення змін у рішення «Про організацію харчування учнів закладів загальної середньої освіти та вихованців закладів дошкільної освіти Заліщицької міської ради на 2025 рік
6238.	Про закріплення території обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої освіти Заліщицької міської ради
6239.	Про припинення діяльності шляхом ліквідації юридичної особи загальноосвітня школа I-II ступенів с.Городок Заліщицького району Тернопільської області
6240.	Про припинення діяльності шляхом ліквідації юридичної особи комунальна установа «Початкова школа с.Лисичники» Заліщицької міської ради Чортківського району Тернопільської області
6241.	Про припинення діяльності шляхом ліквідації юридичної особи загальноосвітня школа I-II ступенів с.Винятинці Заліщицького району Тернопільської області
6242.	Про реорганізацію юридичної особи загальноосвітня школа I-II ст. с. Іване-Золоте Заліщицького району Тернопільської області шляхом перетворення у комунальну установу «Початкова школа с.Іване-Золоте» Заліщицької міської ради
6243.	Про внесення змін до структури та штатної чисельності апарату міської ради і її виконавчого комітету та інших виконавчих органів Заліщицької міської ради на 2025 рік
6244.	Про встановлення граничного рівня рентабельності для КНП «Заліщицька центральна міська лікарня» Заліщицької міської ради
6245.	Про внесення змін до Статуту комунального некомерційного підприємства «Заліщицька центральна міська лікарня» Заліщицької міської ради
6246.	Про затвердження фінансового плану КП «Заліщицьке міське комунальне підприємство» на 2025 рік
6247.	Про затвердження фінансового плану КП «Заліщики туристичні» на 2025 рік
6248.	Про затвердження переліку об'єктів, які підлягають приватизації
6249.	Про приватизацію нерухомого майна комунальної форми власності шляхом викупу орендарем
6250.	Про затвердження розпоряджень Заліщицького міського голови

6251.	Про звернення депутатів Заліщицької міської ради до Верховної Ради України та народних депутатів, щодо доопрацювання проєкту Закону України «Про внесення змін до Закону України "Про місцеві державні адміністрації" та деяких інших законодавчих актів України щодо реформування територіальної організації виконавчої влади в Україні», реєстр. № 4298
6252.	- 6286. Земельні питання



**ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ**
Восьме скликання, сорок восьма сесія
Р І Ш Е Н Н Я

26 березня 2025 року

м. Заліщики

№6232

**Про внесення змін до бюджету Заліщицької
міської територіальної громади на 2025 рік**

19557000000

код бюджету

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування», «Про правовий режим воєнного стану», Бюджетного кодексу України, указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», від 14 січня 2025 року № 26/2025 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», постанов Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами), від 7 березня 2025 року № 248 «Про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти за спеціальним фондом у 2025 році», розпорядження Тернопільської обласної військової адміністрації від 19 березня 2025 року № 202/01.02-01 «Про затвердження змін до обласного бюджету на 2025 рік», рішення сесії Товстенської селищної ради від 26.02.2025 р. №4700 «Про внесення змін до бюджету Товстенської селищної територіальної громади на 2025 рік», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити зміни до доходів бюджету Заліщицької міської територіальної громади на 2025 рік (додаток 1 до рішення Заліщицької міської ради від 17 грудня 2024 року № 6004 «Про бюджет Заліщицької міської територіальної громади на 2025 рік») згідно з додатком 1.
2. Затвердити зміни до фінансування бюджету Заліщицької міської територіальної громади на 2025 рік (додаток 2 до рішення Заліщицької міської ради від 17 грудня 2024 року № 6004 «Про бюджет Заліщицької міської територіальної громади на 2025 рік») згідно з додатком 2.

3. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Заліщицької міської територіальної громади на 2025 рік (додаток 3 до рішення Заліщицької міської ради від 17 грудня 2024 року № 6004 «Про бюджет Заліщицької міської територіальної громади на 2025 рік») згідно з додатком 3, у тому числі:

3.1. Зміни видатків загального фонду міського бюджету в сумі 425 097 гривень (збільшення) за рахунок:

перевиконання дохідної частини загального фонду міського бюджету в сумі 812 900 гривень;

вільного залишку коштів загального фонду міського бюджету, що утворився на початок бюджетного періоду в сумі 100 000 гривень;

іншої субвенції з місцевого бюджету (Тернопільський обласний бюджет) в сумі 100 000 гривень;

субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції (Товстенський селищний бюджет) в сумі 14 150 гривень;

перерозподілу видатків між/за головними розпорядниками коштів міського бюджету в сумі 601 953 гривень (зменшення).

3.2. Зміни видатків спеціального фонду міського бюджету в сумі 2 868 153 гривень (збільшення) за рахунок:

перевиконання дохідної частини загального фонду міського бюджету, переданого із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) в сумі 14 800 гривень;

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти в сумі 292 400 гривень;

залишку коштів спеціального фонду міського бюджету (кошти бюджету розвитку), що утворився на початок бюджетного періоду в сумі 1 510 000 гривень;

залишку коштів цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої влади в сумі 150 000,00 гривень;

залишку коштів надходжень екологічного податку та грошових стягнень за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища, що утворився на початок бюджетного періоду в сумі 299 000 гривень;

перерозподілу видатків між/за головними розпорядниками коштів міського бюджету в сумі 601 953 гривень (збільшення).

4. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2025 рік (додаток 4 до рішення Заліщицької міської ради від 17 грудня 2024 року № 6004 «Про бюджет Заліщицької міської територіальної громади на 2025 рік») згідно з додатком 4.

5. Затвердити зміни до обсягів капітальних вкладень у розрізі інвестиційних проектів (додаток 5 до рішення Заліщицької міської ради від 17 грудня 2024 року №

6004 «Про бюджет Заліщицької міської територіальної громади на 2025 рік»») згідно з додатком 5.

6. Затвердити зміни до розподілу витрат міського бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році (додаток 6 до рішення Заліщицької міської ради від 17 грудня 2024 року № 6004 «Про бюджет Заліщицької міської територіальної громади на 2025 рік») згідно з додатком 6.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку.

Заліщицький міський голова

Іван ДРОЗД



**ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Восьме скликання, сорок восьма сесія
Р І Ш Е Н Н Я**

26 березня 2025 року

м. Заліщики

№6233

**Про внесення змін до Положення про
старосту старостинського округу**

Керуючись статтям 26, 54¹, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розвитку інституту старост», постановою КМУ від 30 грудня 2022 р. № 1487 «Про затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників, військовозобов'язаних та резервістів», з метою організації роботи старост, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Положення про старосту старостинського округу, виклавши його в новій редакції, згідно додатку.
2. Визнати таким, що втратило чинність рішення XXVIII сесії восьмого скликання від 20.04.2023 №4536 «Про внесення змін до Положення про старосту старостинського округу».
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики.

Заліщицький міський голова

Іван ДРОЗД



**ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Восьме скликання, сорок восьма сесія
Р І Ш Е Н Н Я**

26 березня 2025 року

м. Заліщики

№6234

**Звіт старости про діяльність Іване-Золотівського
старостинського округу**

Заслухавши звіт старости Іване-Золотівського старостинського округу Заліщицької міської ради Івана Николина, керуючись статтям 26, 54⁻¹, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням XXVII сесії восьмого скликання від 20.04.2023 №4536 «Про внесення змін до Положення про старосту старостинського округу», враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Звіт старости Іване-Золотівського старостинського округу Заліщицької міської ради Івана НИКОЛИНА за 2024 рік взяти до відому.
2. Старості Іване-Золотівського старостинського округу Заліщицької міської ради Івану НИКОЛИНУ до кінця I кварталу 2025 року організувати та провести зустріч з жителями старостинського округу на якій прозвітувати про свою роботу.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики.

Заліщицький міський голова

Іван ДРОЗД



**ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Восьме скликання, сорок восьма сесія
Р І Ш Е Н Н Я**

26 березня 2025 року

м. Заліщики

№6235

**Звіт старости про діяльність Зозулинського
старостинського округу**

Заслухавши звіт старости Зозулинського старостинського округу Заліщицької міської ради Надії Мандзюк, керуючись статтям 26, 54⁻¹, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням XXVII сесії восьмого скликання від 20.04.2023 №4536 «Про внесення змін до Положення про старосту старостинського округу», враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Звіт старости Зозулинського старостинського округу Заліщицької міської ради Надії МАНДЗЮК за 2024 рік взяти до віdomу.
2. Старості Зозулинського старостинського округу Заліщицької міської ради Надії МАНДЗЮК до кінця I кварталу 2025 року організувати та провести зустріч з жителями старостинського округу на якій прозвітувати про свою роботу.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики.

Заліщицький міський голова

Іван ДРОЗД



**ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ**
Восьме скликання, сорок восьма сесія
Р І Ш Е Н Н Я

26 березня 2025 року

м. Заліщики

№6236

**Звіт старости про діяльність Колодрібського
старостинського округу**

Заслухавши звіт старости Колодрібського старостинського округу Заліщицької міської ради Василя Слободяна, керуючись статтям 26, 54¹, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням XXVII сесії восьмого скликання від 20.04.2023 №4536 «Про внесення змін до Положення про старосту старостинського округу», враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Звіт старости Колодрібського старостинського округу Заліщицької міської ради Василя СЛОБОДЯНА за 2024 рік взяти до відому.
2. Старості Колодрібського старостинського округу Заліщицької міської ради Василю СЛОБОДЯНУ до кінця I кварталу 2025 року організувати та провести зустріч з жителями старостинського округу на якій прозвітувати про свою роботу.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики.

Заліщицький міський голова

Іван ДРОЗД



**ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ**
Восьме скликання, сорок восьма сесія
Р І Ш Е Н Н Я

26 березня 2025 року

м. Заліщики

№6237

Про внесення змін у рішення «Про організацію харчування учнів закладів загальної середньої освіти та вихованців закладів дошкільної освіти Заліщицької міської ради на 2025 рік

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання статті 56 Закону України «Про освіту», статті 20 «Про повну загальну середню освіту», статей 5, 19 Закону України «Про охорону дитинства», Постанов Кабінету Міністрів України «Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку» затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 № 305 зі змінами, постанови Кабінету Міністрів України від 20 грудня 2024 № 1456 «Про затвердження Порядку та умов субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти», постанови Кабінету Міністрів України від 20 грудня 2024р. № 1451 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти», наказу Міністерства освіти і науки України від 24 вересня 2024 року № 1364 «Про затвердження переліку закладів загальної середньої освіти, які мають право на отримання фінансової підтримки для організації гарячого харчування учнів 1-4 класів, що відповідає додатку 1 до Договору між Міністерством освіти і науки України та Всесвітньою Продовольчою Програмою Організацій Об'єднаних Націй про реалізацію програми шкільного харчування в Україні в рамках перехідного проміжного стратегічного плану для України ВПП у 2024/2025 навчальному році» на 14 закладів загальної середньої освіти Заліщицької територіальної громади, «Про організацію харчування окремих категорій учнів у загальноосвітніх навчальних закладах» від 19.06.2002 № 856, «Про затвердження Порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних, учнів у загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, операції з надання яких звільняються від обкладення податку на додану вартість» від 02.02.2011 № 116, «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» від 5 квітня 2017 р. № 268 зі змінами, Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо забезпечення безкоштовним харчуванням дітей, один із батьків яких загинув (пропав безвісти), помер під час захисту незалежності та суверенітету України» № 978-IX від 05.11.2020, Закону України «Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім'ям», статті 7 Закону України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», наказу Міністерства

охорони здоров'я від 25.09.2020 № 2205 «Про затвердження Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти», з метою підвищення рівня організації харчування здобувачів освіти в закладах загальної середньої освіти, розглянувши лист управління освіти Заліщицької міської ради від 14.03.2025 року № 01-14/143, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у п.6 рішення сесії Заліщицької міської ради від 17 грудня 2024 року № 6011 «Про організацію харчування учнів закладів загальної середньої освіти та вихованців дошкільної освіти на 2025 рік», виклавши його в такій редакції:

«6.Встановити вартість одноразового гарячого харчування в закладах загальної середньої освіти денної форми навчання:

– для учнів 1- 4 класів (від 6 до 11 років) у розмірі 61,00 грн., з них:

в розмірі 45,00 грн. – за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти;

в розмірі 16,00 грн. за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти відповідно до додатку 1 наказу Міністерства освіти і науки України від 24 вересня 2024 року № 1364 «Про затвердження переліку закладів загальної середньої освіти, які мають право на отримання фінансової підтримки для організації гарячого харчування учнів 1-4 класів.

– для учнів 1- 4 класів (від 6 до 11 років) для Добрівлянської філії СШ І-ІІІ ім. О.С.Маковея з ПВІТ та ТД м.Заліщики, Початкової школи с.Лисичники Заліщицької міської ради, Початкової школи с.Виноградне Заліщицької міської ради у розмірі 50,00 грн., з них:

в розмірі 50,00 грн. – за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти;

– для учнів 5- 7 класів (від 11 до 14 років) у розмірі 63,00 грн.

– для учнів 8- 11 класів (від 14 до 18 років) у розмірі 67,00 грн.»

2. Пункт 1 цього рішення ввести в дію з 01.04.2025 року.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку .

Заліщицький міський голова

Іван ДРОЗД



**ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Восьме скликання, сорок восьма сесія
Р І Ш Е Н Н Я**

26 березня 2025 року

м. Заліщики

№6238

Про закріплення території обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої освіти Заліщицької міської ради

Керуючись ст. 53 Конституції України, ст. 30 та 66 Закону України «Про освіту», ст. 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» (зі змінами), рішення позачергової сорок першої сесії восьмого скликання від 06.08.2024 №5580 «Про затвердження Перспективного плану трансформації мережі закладів загальної середньої освіти Заліщицької міської ради на 2024-2027 роки», розглянувши лист управління освіти Заліщицької міської ради від 13.03.2025 № 01-14/135, з метою забезпечення здобуття громадянами України дошкільної та повної загальної середньої освіти, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної освіти на 2025-2026 навчальний рік згідно з додатком 1.
2. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої освіти на 2025-2026 навчальний рік згідно з додатком 2.
3. Управлінню освіти Заліщицької міської ради рекомендувати керівникам закладів загальної середньої освіти розпочати електронну реєстрацію та приймання документів для зарахування до закладів освіти з 01 квітня 2025 року.
4. Визнати таким, що втратило чинність рішення XLII сесії восьмого скликання від 19.09.2024 №5593 «Про закріплення території обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої освіти Заліщицької міської ради».
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики.

Заліщицький міський голова

Іван ДРОЗД



**ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ**
Восьме скликання, сорок восьма сесія
Р І Ш Е Н Н Я

26 березня 2025 року

м. Заліщики

№6239

**Про припинення діяльності шляхом ліквідації юридичної особи
загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с.Городок Заліщицького району
Тернопільської області**

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», ст. 104-107, 110-112 Цивільного кодексу України, з метою створення оптимальної освітньої мережі, розглянувши клопотання управління освіти Заліщицької міської ради від 13.03.2025 01-14/134, з метою створення необхідних умов для рівного доступу громадян до якісної освіти та економічної ефективності функціонування закладів освіти громади, приведення освітньої мережі у відповідність до вимог законодавства та освітніх потреб населення, беручи до уваги низьку наповнюваність класів учнями, враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту та гуманітарної політики, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити діяльність юридичної особи «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с. Городок Заліщицького району Тернопільської області» (Код ЄДРПОУ 24625294), місцезнаходження: 48673, Україна, Тернопільська область, Заліщицький район, с. Городок, вул. Повстанська, 1а, шляхом ліквідації.
2. Створити ліквідаційну комісію з припинення діяльності юридичної особи – загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с. Городок Заліщицький район Тернопільська область, згідно з додатком 1.
3. Визначити місцезнаходження ліквідаційної комісії, проведення нею роботи і прийняття вимог кредиторів за адресою: 48600, Україна, Тернопільська обл., м. Заліщики, вул. Степана Бандери, 15 Б.
4. Встановити, що голова ліквідаційної комісії з припинення шляхом ліквідації заступник міського голови з гуманітарних питань Олесь КИРИЛЮК здійснює управління справами загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів с. Городок Заліщицький район Тернопільська область.
5. Ліквідаційній комісії:

5.1. Протягом 3 (трьох) днів з дня прийняття цього рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію і надати державному реєстратору за описом документи, передбачені законом;

5.2. Попередити працівників про звільнення у зв'язку із ліквідацією закладу освіти з дотриманням вимог чинного законодавства про працю;

5.3. Здійснити дії, пов'язані з припиненням юридичної особи – загальноосвітня школа I-II ступенів с. Городок Заліщицький район Тернопільська область, згідно з вимогами чинного законодавства.

6. Встановити, що вимоги кредиторів приймаються протягом трьох місяців з дати офіційного оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення діяльності загальноосвітньої школи I-II ступенів с. Городок Заліщицький район Тернопільська область шляхом ліквідації на офіційному сайті уповноваженого органу з питань Державної реєстрації.

7. Затвердити порядок і строки припинення загальноосвітньої школи I-II ступенів с. Городок Заліщицький район Тернопільська область, згідно з додатком 2.

8. Забезпечити право здобувачів освіти на продовження навчання на відповідному рівні освіти у закладі «Синьківської загальноосвітньої школи I-III ступенів Заліщицького району Тернопільської області».

9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту та гуманітарної політики.

Заліщицький міський голова

Іван ДРОЗД



**ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ**
Восьме скликання, сорок восьма сесія
Р І Ш Е Н Н Я

26 березня 2025 року

м. Заліщики

№6240

**Про припинення діяльності шляхом ліквідації юридичної особи
комунальна установа «Початкова школа с.Лисичники» Заліщицької
міської ради Чортківського району Тернопільської області**

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», ст. 104-107, 110-112 Цивільного кодексу України, з метою створення оптимальної освітньої мережі, розглянувши клопотання управління освіти Заліщицької міської ради від 13.03.2025 01-14/132, з метою створення необхідних умов для рівного доступу громадян до якісної освіти та економічної ефективності функціонування закладів освіти громади, приведення освітньої мережі у відповідність до вимог законодавства та освітніх потреб населення, беручи до уваги низьку наповнюваність класів учнями, враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту та гуманітарної політики, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити діяльність юридичної особи Комунальної установи «Початкова школа с. Лисичники» Заліщицької міської ради Чортківського району Тернопільської області (Код ЄДРПОУ 24625360), місцезнаходження: 48677, Україна, Тернопільська область, Заліщицький район, с. Лисичники, вул. Шкільна, 1, шляхом ліквідації.
2. Створити ліквідаційну комісію з припинення діяльності юридичної особи – комунальної установи «Початкова школа с. Лисичники» Заліщицької міської ради Чортківського району Тернопільська область, згідно з додатком 1.
3. Визначити місцезнаходження ліквідаційної комісії, проведення нею роботи і прийняття вимог кредиторів за адресою: 48600, Україна, Тернопільська обл., м. Заліщики, вул. Степана Бандери, 15 Б.
4. Встановити, що голова ліквідаційної комісії з припинення шляхом ліквідації заступник міського голови з гуманітарних питань Олесь КИРИЛЮК здійснює управління справами комунальної установи «Початкова школа с. Лисичники» Заліщицької міської ради Чортківського району Тернопільська область.

5. Ліквідаційній комісії:

5.1. Протягом 3 (трьох) днів з дня прийняття цього рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію і надати державному реєстратору за описом документи, передбачені законом;

5.2. Попередити працівників про звільнення у зв'язку із ліквідацією закладу освіти з дотриманням вимог чинного законодавства про працю;

5.3. Здійснити дії, пов'язані з припиненням юридичної особи – комунальної установи «Початкова школа с. Лисичники» Заліщицької міської ради Чортківського району Тернопільська область, згідно з вимогами чинного законодавства.

6. Встановити, що вимоги кредиторів приймаються протягом трьох місяців з дати офіційного оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення діяльності комунальної установи «Початкова школа с. Лисичники» Заліщицької міської ради Чортківського району Тернопільська область шляхом ліквідації на офіційному сайті уповноваженого органу з питань Державної реєстрації.

7. Затвердити порядок і строки припинення Комунальної установи «Початкова школа с. Лисичники» Заліщицький район Тернопільська область, згідно з додатком 2.

8. Забезпечити право здобувачів освіти на продовження навчання на відповідному рівні освіти в закладі «Загальноосвітньої школи I-III ступенів с. Касперівці» Заліщицького району Тернопільської області.

9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту та гуманітарної політики.

Заліщицький міський голова

Іван ДРОЗД



**ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ**
Восьме скликання, сорок восьма сесія
Р І Ш Е Н Н Я

26 березня 2025 року

м. Заліщики

№6241

Про припинення діяльності шляхом ліквідації юридичної особи загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с.Винятинці Заліщицького району Тернопільської області

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», ст. 104-107, 110-112 Цивільного кодексу України, з метою створення оптимальної освітньої мережі, розглянувши клопотання управління освіти Заліщицької міської ради від 13.03.2025 01-14/131, з метою створення необхідних умов для рівного доступу громадян до якісної освіти та економічної ефективності функціонування закладів освіти громади, приведення освітньої мережі у відповідність до вимог законодавства та освітніх потреб населення, беручи до уваги низьку наповнюваність класів учнями, враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту та гуманітарної політики, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити діяльність юридичної особи «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с. Винятинці Заліщицький район Тернопільська область» (Код ЄДРПОУ 24625288), місцезнаходження: 48660, Україна, Тернопільська область, Заліщицький район, с. Винятинці, вул. Центральна, 8, шляхом ліквідації.

2. Створити ліквідаційну комісію з припинення діяльності юридичної особи – загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с. Винятинці Заліщицький район Тернопільська область, згідно з додатком 1.

3. Визначити місцезнаходження ліквідаційної комісії, проведення нею роботи і прийняття вимог кредиторів за адресою: 48600, Україна, Тернопільська обл., м. Заліщики, вул. Степана Бандери, 15 Б.

4. Встановити, що голова ліквідаційної комісії з припинення шляхом ліквідації заступник міського голови з гуманітарних питань Олеся КИРИЛЮК здійснює управління справами загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів с. Винятинці Заліщицький район Тернопільська область.

5. Ліквідаційній комісії:

5.1. Протягом 3 (трьох) днів з дня прийняття цього рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію і надати державному реєстратору за описом документи, передбачені законом;

5.2. Попередити працівників про звільнення у зв'язку із ліквідацією закладу освіти з дотриманням вимог чинного законодавства про працю;

5.3. Здійснити дії, пов'язані з припиненням юридичної особи – загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с. Винятинці Заліщицький район Тернопільська область, згідно з вимогами чинного законодавства.

6. Встановити, що вимоги кредиторів приймаються протягом трьох місяців з дати офіційного оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення діяльності загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів с. Винятинці Заліщицький район Тернопільська область шляхом ліквідації на офіційному сайті уповноваженого органу з питань Державної реєстрації.

7. Затвердити порядок і строки припинення загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів с. Винятинці Заліщицький район Тернопільська область, згідно з додатком 2.

8. Забезпечити право здобувачів освіти на продовження навчання на відповідному рівні освіти в закладі КУ «Гімназія с.Новосілка» Заліщицької міської ради.

9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту та гуманітарної політики.

Заліщицький міський голова

Іван ДРОЗД



**ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ**
Восьме скликання, сорок восьма сесія
Р І Ш Е Н Н Я

26 березня 2025 року

м. Заліщики

№6242

Про реорганізацію юридичної особи загальноосвітня школа І-ІІ ст. с. Іване-Золоте Заліщицького району Тернопільської області шляхом перетворення у комунальну установу «Початкова школа с.Іване-Золоте» Заліщицької міської ради

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», ст. 104-107, 110-112 Цивільного кодексу України, з метою створення оптимальної освітньої мережі, розглянувши клопотання управління освіти Заліщицької міської ради від 13.03.2025 01-14/133, з метою створення необхідних умов для рівного доступу громадян до якісної освіти та економічної ефективності функціонування закладів освіти громади, приведення освітньої мережі у відповідність до вимог законодавства та освітніх потреб населення, беручи до уваги низьку наповнюваність класів учнями, враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту та гуманітарної політики, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Реорганізувати діяльність юридичної особи «Загальноосвітня школа І-ІІ ст. с. Іване-Золоте Заліщицького району Тернопільської області» шляхом її перетворення у комунальну установу «Початкова школа с.Іване-Золоте» Заліщицької міської ради.

2. Створити комісію з реорганізації діяльності юридичної особи – загальноосвітня школа І-ІІ ст. с. Іване-Золоте Заліщицького району Тернопільської області шляхом її перетворення у комунальну установу «Початкова школа с.Іване-Золоте» Заліщицької міської ради (далі – комісія), згідно з додатком.

3. Визначити місцезнаходження комісії, проведення нею роботи і прийняття вимог кредиторів за адресою: 48600, Україна, Тернопільська обл., м. Заліщики, вул. Степана Бандери, 15 Б.

4. Визначити головою комісії - заступника міського голови з гуманітарних питань Олесья КИРИЛЮК, яка здійснює управління справами загальноосвітньою школою І-ІІ ст. с. Іване-Золоте Заліщицького району Тернопільської області.

5. Комісії:

5.1. протягом 3 (трьох) днів з дня прийняття цього рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, і надати державному реєстратору за описом документи, передбачені законом;

5.2. попередити працівників про звільнення у зв'язку із реорганізацією закладу освіти з дотриманням вимог чинного законодавства про працю;

5.3. здійснити дії, пов'язані з реорганізацією діяльності юридичної особи загальноосвітня школа I-II ст. с. Іване-Золоте Заліщицького району Тернопільської області шляхом її перетворення у комунальну установу «Початкова школа с.Іване-Золоте» Заліщицької міської ради, згідно з вимогами чинного законодавства;

5.4. провести інвентаризацію основних засобів, нематеріальних активів та інших оборотних нематеріальних активів, відобразити у передавальному акті майна, прав та обов'язків відповідної загальноосвітньої школи I-II ступеня с. Іване-Золоте Заліщицького району Тернопільської області шляхом.

6. Встановити, що вимоги кредиторів приймаються протягом двох місяців з дати офіційного оприлюднення інформації щодо реорганізації юридичної особи загальноосвітня школа I-II ст. с. Іване-Золоте Заліщицького району Тернопільської області шляхом її перетворення у комунальну установу «Початкова школа с.Іване-Золоте» Заліщицької міської ради на офіційному сайті уповноваженого органу з питань Державної реєстрації.

7. Визначити комунальну установу «Початкова школа с.Іване-Золоте» Заліщицької міської ради правонаступником всього майна, прав та обов'язків загальноосвітньої школи I-II ст. с. Іване-Золоте Заліщицького району Тернопільської області.

8. Затвердити статут комунальної установи «Початкова школа с.Іване-Золоте» Заліщицької міської ради, що додається.

9. Уповноважити голову комісії вчинити усі необхідні дії, пов'язані з державною реєстрацією в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань статуту комунальної установи «Початкова школа с.Іване-Золоте» Заліщицької міської ради.

10. Уповноважити Заліщицького міського голову внести зміни до чинного контракту з керівником комунальної установи «Початкова школа с.Іване-Золоте» Заліщицької міської ради з моменту державної реєстрації в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань.

11. Затвердити штатний розпис комунальної установи «Початкова школа с.Іване-Золоте» Заліщицької міської ради з моменту державної реєстрації в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, що додається

12. Забезпечити право здобувачів освіти 5-9 класів «загальноосвітньої школи I-II ст с.Іване-Золоте» на продовження навчання на відповідному рівні освіти в закладі КУ «Гімназія с. Дзвиняч» Заліщицької міської ради.

13. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту та гуманітарної політики.

Заліщицький міський голова

Іван ДРОЗД



**ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ**
Восьме скликання, сорок восьма сесія
Р І Ш Е Н Н Я

26 березня 2025 року

м. Заліщики

№6243

Про внесення змін до структури та штатної чисельності апарату міської ради і її виконавчого комітету та інших виконавчих органів Заліщицької міської ради на 2025 рік

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в рішення XLV сесії міської ради від 17.12.2024 №6005 «Про затвердження структури та штатної чисельності апарату міської ради і її виконавчого комітету та інших виконавчих органів Заліщицької міської ради на 2025 рік», а саме:

1.1. Ліквідувати з 01.04.2025 посаду:

- інспектора- юриста у відділі юридичного забезпечення апарату міської ради та її виконавчого комітету.

1.2. Ввести з 01.04.2025 посаду:

- головного спеціаліста - юрисконсульта у відділ юридичного забезпечення апарату міської ради та її виконавчого комітету;

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності апарату міської ради і її виконавчого комітету внести зміни до штатного розпису Заліщицької міської ради станом на 01.04.2025 та подати на затвердження міському голові.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку.

Заліщицький міський голова

Іван ДРОЗД



**ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Восьме скликання, сорок восьма сесія
Р І Ш Е Н Н Я**

26 березня 2025 року

м. Заліщики

№6244

**Про встановлення граничного рівня рентабельності
для КНП «Заліщицька центральна міська лікарня»
Заліщицької міської ради**

Відповідно частини десятої статті 18 Закону України «Основи законодавства України про охорону здоров'я» від 19.11.1992 № 2801-XII (далі — Закон № 2801), Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про ціни і ціноутворення» від 21.06.2012 № 5007-VI, постанови КМУ «Деякі питання надання послуг з медичного обслуговування населення за плату від юридичних і фізичних осіб» від 05.07.2024 № 781, пункту 3.2.17 Статуту КНП «Заліщицька ЦМЛ», наказу Мінфіну від 31.12.1999 № 318 «Про затвердження Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку», розглянувши клопотання Комунального некомерційного підприємства «Заліщицька центральна міська лікарня» Заліщицької міської ради від 12.03.2025 № 01.5-03/574, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити граничний рівень рентабельності (у відсотках до собівартості послуг) на платні послуги, які надаються комунальним некомерційним підприємством «Заліщицька центральна міська лікарня» Заліщицької міської ради, в розмірі 30 відсотків від собівартості послуг.

2. Керівництву Комунального некомерційного підприємства «Заліщицька центральна міська лікарня» забезпечити контроль за дотриманням встановленого нормативу рентабельності при формуванні тарифів на платні медичні послуги.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики.

Заліщицький міський голова

Іван ДРОЗД



**ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ**
Восьме скликання, сорок восьма сесія
Р І Ш Е Н Н Я

26 березня 2025 року

м. Заліщики

№6245

**Про внесення змін до Статуту комунального
некомерційного підприємства «Заліщицька
центральна міська лікарня» Заліщицької
міської ради**

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Цивільним кодексом України, Господарським кодексом України, Постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання надання послуг з медичного обслуговування населення за плату від юридичних і фізичних осіб» від 05.07.2024 №781, Указом Президента України від 12.02.2025 №82/2025 «Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 12 лютого 2025 року «Про додаткові заходи щодо забезпечення доступності лікарських засобів для українців», листа Тернопільської обласної військової адміністрації №03-2959/31 від 18.03.25 та заслухавши пропозицію секретаря міської ради щодо внесення на розгляд сорок восьмої сесії додаткового питання щодо змін та доповнень до Статуту комунального некомерційного підприємства «Заліщицька центральна міська лікарня» Заліщицької міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до Статуту комунального некомерційного підприємства «Заліщицька центральна міська лікарня» Заліщицької міської ради (код ЄДРПОУ 02000659), затвердженого рішенням тридцять третьої сесії Заліщицької міської ради восьмого скликання від 15.09.2023 №4935, а саме:

1.1 Пункт 2.2. розділу 2 «Найменування та місцезнаходження» викласти у новій редакції: «Місцезнаходження Підприємства: Україна, 48600, Тернопільська область, Чортківський район, м. Заліщики, вул. Бандери С., 86.»;

1.2. Пункт 3.2. розділу 3 «Мета і предмет діяльності» доповнити підпунктом наступного змісту: «Роздрібна торгівля лікарськими засобами та виробами медичного призначення»;

1.3. Пункт 3.6. розділу 3 «Мета і предмет діяльності» викласти у новій редакції: «3.6. Підприємство може надавати послуги з медичного обслуговування, які не покриваються програмою медичних гарантій з

медичного обслуговування населення, а також в інших випадках, [перелік](#) яких затверджується Кабінетом Міністрів України, за плату від юридичних і фізичних осіб. Плата за такі послуги встановлюється Підприємством самостійно. Перелік послуг з медичного обслуговування населення, що можуть надаватися за плату від юридичних і фізичних осіб, їх вартість оприлюднюються на веб-сайті закладу охорони здоров'я та розміщуються на інформаційних стендах всередині закладу охорони здоров'я. Перелік послуг з медичного обслуговування населення, що надаються закладом охорони здоров'я для пацієнтів безоплатно, за рахунок коштів державного або місцевого бюджету, зокрема в межах програми державних гарантій медичного обслуговування населення, оприлюднюється на веб-сайті закладу охорони здоров'я та розміщується на інформаційних стендах всередині закладу охорони здоров'я»;

1.4. Пункт 7.3.8 Розділу 7 «Управління підприємством і громадський контроль за його діяльністю» вилучити.

2. Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства «Заліщицька центральна міська лікарня» Заліщицької міської ради в новій редакції, що додається.

3. Комунальному некомерційному підприємству «Заліщицька центральна міська лікарня» Заліщицької міської ради забезпечити в установленому законодавством порядку державну реєстрацію Статуту в новій редакції.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради Уляну ЛИСАК.

Заліщицький міський голова

Іван ДРОЗД



**ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Восьме скликання, сорок восьма сесія
Р І Ш Е Н Н Я**

26 березня 2025 року

м. Заліщики

№6246

**Про затвердження фінансового плану
КП «Заліщицьке міське комунальне підприємство»
на 2025 рік**

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення директора КП «Заліщицьке міське комунальне підприємство» Заліщицької міської ради від 12.03.2025 №67, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити фінансовий план КП «Заліщицьке міське комунальне підприємство» Заліщицької міської ради на 2025 рік, що додається.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку.

Заліщицький міський голова

Іван ДРОЗД



**ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ**
Восьме скликання, сорок восьма сесія
Р І Ш Е Н Н Я

26 березня 2025 року

м. Заліщики

№6247

**Про затвердження фінансового плану
КП «Заліщики туристичні» на 2025 рік**

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення КП «Заліщики туристичні» від 12.03.2025 №19, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку від , міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити фінансовий план КП «Заліщики туристичні» на 2025 рік, що додається.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку.

Заліщицький міський голова

Іван ДРОЗД



**ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Восьме скликання, сорок восьма сесія
Р І Ш Е Н Н Я**

26 березня 2025 року

м. Заліщики

№6248

**Про затвердження переліку об'єктів,
які підлягають приватизації**

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного та комунального майна», відповідно до статей 25,26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Заліщицької міської ради від 16.03.2021 №348 «Про затвердження Положення про приватизацію (продаж) майна, що належить до комунальної власності Заліщицької міської ради», враховуючи клопотання ТОВ «ФУТБОЛЬНИЙ ЦЕНТР «ТІРАС» від 14.03.2025 року, з метою здійснення порядку підготовки об'єктів комунальної власності Заліщицької міської ради до приватизації, беручи до уваги рекомендації постійної комісії міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Перелік об'єктів малої приватизації комунальної власності Заліщицької міської ради, що підлягають приватизації у 2025 році, згідно з додатком, включивши до нього наступний об'єкт:

- нежитлове приміщення з підвалом, площею 86,2 м.кв., по вул.Повстанська, 1а с.Городок, Чортківського району, Тернопільської області. Спосіб приватизації – приватизація шляхом викупу.

2. Приватизацію об'єктів комунальної власності Заліщицької міської ради проводити у відповідності до вимог чинного законодавства.

3. Дане рішення оприлюднити відповідно до вимог чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики.

Заліщицький міський голова

Іван ДРОЗД



**ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ**
Восьме скликання, сорок восьма сесія
Р І Ш Е Н Н Я

26 березня 2025 року

м. Заліщики

№6250

**Про затвердження розпоряджень
Заліщицького міського голови**

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію щодо розпоряджень Заліщицького міського голови прийнятих у міжсесійний період, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження з основної діяльності Заліщицького міського голови прийнятих за період з 28.02.2025 по 24.03.2025 з 43-од по 59-од .
2. Затвердити розпорядження з адміністративно-господарських питань Заліщицького міського голови прийнятих за період з 03.03.2025 по 19.03.2025 з 11-агп по 17-агп.
3. Затвердити розпорядження з кадрової роботи Заліщицького міського голови прийнятих за період з 26.02.2025 по 25.03.2025 з 43-к по 75-в.

Заліщицький міський голова

Іван ДРОЗД



**ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ**
Восьме скликання, сорок восьма сесія
Р І Ш Е Н Н Я

26 березня 2025 року

м. Заліщики

№6251

Про звернення депутатів Заліщицької міської ради до Верховної Ради України та народних депутатів, щодо доопрацювання проєкту Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та деяких інших законодавчих актів України щодо реформування територіальної організації виконавчої влади в Україні», реєстр. № 4298

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійної комісії з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Звернутися до Верховної Ради України та народних депутатів, щодо доопрацювання проєкту Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та деяких інших законодавчих актів України щодо реформування територіальної організації виконавчої влади в Україні», реєстраційний № 4298.
2. Дане рішення надіслати до Верховної Ради України та оприлюднити на офіційному сайті Заліщицької міської ради.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту і гуманітарної політики.

Заліщицький міський голова

Іван ДРОЗД